
         SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO CEARÁ  
         EDITAL N2 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 GOVERN000 ESTADO Portaria N2 001/2024 - ESCOLA DE ENSINO MEDIO EM TEMPO  
         GOVERNADOR ADUTO BEZERRA. 
 

ORD INS NOME COMPLETO CPF DISCIPLINA INSCRIÇÃO 

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA (PcD) 
SIM ou NÃO 

RESULTADO 
PRELIMINAR 
INSCRIÇÃO 
DEFERIDA/INDEFERIDA Espaço para Justificativa Indeferimento. 

1 Carlos Diego Ferreira de Souza   Biologia Não Deferido   

2 Anna Karine Souza Maciel   Biologia Não Deferido   

3 Silvania Alves de Lima   Química Não Deferido   

4 Tamires Santiago dos Santos Fernandes   Biologia Não Deferido   

5 Maria Patrícia Do Carmo Araújo Nascimento   Química Sim Deferido   

6 Renata Casimiro de Melo   História Não Deferido   

7 Lúcia Elias Silva de Matos   Ciências Humanas Não Deferido   

8 Maria Zuila da Silva Gomes   Ciências Humanas Não Deferido   

9 Jefferson Cândido de Carvalho   Geografia Não Deferido   

10 Francisca de Alencar Alves Maia   Biologia Não Deferido   

11 José Ronério de Oliveira    História Não Deferido   

12 Raimundo Rau Rodrigues   Geografia Não Deferido   

13 Francisco Ivanildo Alves Bezerra   Química Não Deferido   

14 Shirley Henrique Santiago   História Não Deferido   

15 Shirley Henrique Santiago   Ciências Humanas Não Deferido   

16 Francisney Cavalcante Bezerra   Geografia Não Deferido   

17 Hernrique Albano Nogueira Gomes   Biologia Não Deferido   

18 Josiely Bezerra Dias   Química Não Deferido   

19 João Melo dos Reis   Ciências Humanas Sim Deferido   

20 Antônia Elayne Souza de Freitas   Ciências Humanas Não Deferido   

21 Wellida Mirla de Souza    Química Não Deferido De acordo com o item 6.5, alinha a) do edital. 

22 Maria de Jesus Lourenço   História Não Deferido   

23 Maria de Jesus Lourenço   Geografia Não Deferido   

24 Francilene Candido dos Santos   História Não Deferido   

25 Sara Jane de Oliveira   Química Não Deferido   

26 Maria Débora Bezerra de Souza   Geografia Não Deferido   

27 Francisco Gleidson Oliceira Uchoa   Química Não Deferido   

28 Jessica Pinheiro Gondim   Química Não Deferido   

29 Maria Sane Aurélio Rosa   Biologia Não Deferido   
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HORÁRIOS DE APRESENTAÇÕES DOS PLANOS DE AULA 
LOCAL: EEMTI GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA – DATA: 30/01/2024. 

ENDEREÇO: AVENIDA DECLÉCIO LIMA VERDE S/N – CEP: 63508-010 - BAIRRO: AREIAS - IGUATU – CE  

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO HORÁRIO DE ATENDIMENTO 

Anna Karine Souza Maciel Biologia 7:00 às 7:15 

Carlos Diego Ferreira de Souza Biologia 7:20 ás 7:35 

Francisca de Alencar Alves Maia Biologia 7:40 às 7:55 

Hernrique Albano Nogueira Gomes Biologia 8:00 às 8:15 

Maria Sane Aurélio Rosa Biologia 8:20 às 8:35 

Tamires Santiago dos Santos Fernandes Biologia 8:40 às 8:55 

Francisco Gleidson Oliceira Uchoa Química 9:00 às 9:15 

Francisco Ivanildo Alves Bezerra Química 9:20 às 9:35 

Jessica Pinheiro Gondim Química 9:40 às 9:55 

Josiely Bezerra Dias Química 10:00 às 10:15 

Maria Patrícia Do Carmo Araújo Nascimento Química 10:20 às 10:35 

Sara Jane de Oliveira Química 10:40 às 10:55 

Silvania Alves de Lima Química 11:00 às 11:15 

Antônia Elayne Souza de Freitas Ciências Humanas 7:00 às 7:15 

João Melo dos Reis Ciências Humanas 7:20 ás 7:35 

Lúcia Elias Silva de Matos Ciências Humanas 7:40 às 7:55 

Maria Zuila da Silva Gomes Ciências Humanas 8:00 às 8:15 

Shirley Henrique Santiago Ciências Humanas 8:20 às 8:35 

Francisney Cavalcante Bezerra Geografia 8:40 às 8:55 

Jefferson Cândido de Carvalho Geografia 9:00 às 9:15 

Maria de Jesus Lourenço Geografia 9:20 às 9:35 

Maria Débora Bezerra de Souza Geografia 9:40 às 9:55 

Raimundo Rau Rodrigues Geografia 10:00 às 10:15 

Francilene Candido dos Santos História 10:20 às 10:35 

José Ronério de Oliveira  História 10:40 às 10:55 

Maria de Jesus Lourenço História 11:00 às 11:15 

Renata Casimiro de Melo História 11:20 às 11:35 

Shirley Henrique Santiago História 11:40 às 11:55 

 

 


